2 Ustawy Pzp. 

15.2. Wadium powinno być wniesione przed upływem terminu składania ofert. Oferta Wykonawcy, 

który nie wniesie wadium lub wniesie je w sposób nieprawidłowy, zostanie odrzucona. 

15.3. Wadium ustala się w wysokości:  

15.3.1 część nr 1 – 3.500 zł (słownie złotych: trzy tysiące pięćset); 

15.3.2 część nr 2 – 6.700 zł (słownie złotych: sześć tysięcy siedemset); 

15.3.3 część nr 3 – 370 zł (słownie złotych: trzysta siedemdziesiąt). 

15.4. Wadium wnoszone w formie określonej w ust. 15.8 należy dołączyć do oferty. 

15.5. Wadium może być wniesione w formach określonych w art. 97 ust. 7 Ustawy Pzp. 

15.6.